
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

70 

9 

25 

55 

61 

39 

85 

33 

44 

5 

69 

75 

18 

51 

Name 

Romet REISIN 

Erko ERISTE 

Kairo KALLAS 

Kristofer LUPP 

Silver VIILAS 

Tauri JAANSON 

Andres RINGO 

Raimo REEK 

Vjatseslav SEROV 

Kris HAHN 

Vladimir KAELEP 

Gert KASE 

Raul LAANISTO 

Eno KRIIBI 

Class 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Esivedu 

Tagavedu 

Esivedu 

Tagavedu 

Esivedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Esivedu 

Vabaklass 

Tagavedu 

Esivedu 

Make 

BMW 325 

Honda CRX 

Honda Civic 

Mitsubishi Colt 

BMW 318 

Opel Astra 

BMW 320 

Volkswagen Golf III 

Ford Sierra RS Cosworth 

BMW 318 

Honda Civic 

BMW E36 

Lada 2106 

Volkswagen Golf II 

Best Tm 

1:34.911 

1:40.132 

1:40.372 

1:41.605 

1:45.786 

1:46.905 

1:47.761 

1:48.379 

1:48.788 

1:51.864 

1:53.006 

1:54.200 

1:55.481 

1:57.347 

Diff 

5.221 

5.461 

6.694 

10.875 

11.994 

12.850 

13.468 

13.877 

16.953 

18.095 

19.289 

20.570 

22.436 

Gap 

5.221 

0.240 

1.233 

4.181 

1.119 

0.856 

0.618 

0.409 

3.076 

1.142 

1.194 

1.281 

1.866 

Sorted on Best Lap time

Printed: 5.10.2019 15:24:34 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Argo ITTER 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

ESIVEDU, TAGAVEDU, VABAKLASS 

Qualifying practice - 15 minutes 

Qualifying started at 10:48:35 

auto24ring, Pärnumaa 3,170 km 

5.10.2019 11:00 



Lap 

8 

(39) Tauri JAANSON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(85) Andres RINGO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(33) Raimo REEK 

1 

2 

3 

4 

5 

(44) Vjatseslav SEROV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(5) Kris HAHN 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

2:02.713 

2:01.053 

1:51.459 

1:51.972 

1:47.463 

1:47.954 

1:51.060 

1:46.905 

1:48.300 

2:01.227 

1:50.894 

2:03.471 

1:50.677 

1:50.698 

1:48.068 

1:49.166 

1:47.761 

1:55.245 

1:54.535 

1:54.082 

1:50.695 

1:48.379 

1:59.457 

1:52.641 

1:52.475 

1:50.771 

1:50.314 

1:51.340 

1:51.565 

1:48.788 

2:00.172 

1:54.504 

1:53.580 

1:51.864 

Diff 

+16.927 

+14.148 

+4.554 

+5.067 

+0.558 

+1.049 

+4.155 

+1.395 

+13.466 

+3.133 

+15.710 

+2.916 

+2.937 

+0.307 

+1.405 

+6.866 

+6.156 

+5.703 

+2.316 

+10.669 

+3.853 

+3.687 

+1.983 

+1.526 

+2.552 

+2.777 

+8.308 

+2.640 

+1.716 

Time of Day 

11:04:20.140 

10:51:29.090 

10:53:20.549 

10:55:12.521 

10:56:59.984 

10:58:47.938 

11:00:38.998 

11:02:25.903 

11:04:14.203 

10:51:31.147 

10:53:22.041 

10:55:25.512 

10:57:16.189 

10:59:06.887 

11:00:54.955 

11:02:44.121 

11:04:31.882 

10:57:45.480 

10:59:40.015 

11:01:34.097 

11:03:24.792 

11:05:13.171 

10:51:15.477 

10:53:08.118 

10:55:00.593 

10:56:51.364 

10:58:41.678 

11:00:33.018 

11:02:24.583 

11:04:13.371 

10:51:24.398 

10:53:18.902 

10:55:12.482 

10:57:04.346 

Lap 

5 

(69) Vladimir KAELEP 

1 

2 

3 

4 

5 

(75) Gert KASE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(18) Raul LAANISTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(51) Eno KRIIBI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

1:53.365 

2:02.270 

1:56.360 

1:54.687 

1:53.343 

1:53.006 

2:04.343 

2:14.742 

1:56.715 

2:17.469 

2:07.730 

1:54.200 

2:13.026 

2:02.861 

1:58.540 

2:00.526 

1:58.558 

1:55.518 

1:55.481 

2:02.050 

2:06.047 

2:00.503 

2:00.924 

2:13.131 

1:57.347 

2:24.493 

2:05.157 

Diff 

+1.501 

+9.264 

+3.354 

+1.681 

+0.337 

+10.143 

+20.542 

+2.515 

+23.269 

+13.530 

+17.545 

+7.380 

+3.059 

+5.045 

+3.077 

+0.037 

+6.569 

+8.700 

+3.156 

+3.577 

+15.784 

+27.146 

+7.810 

Time of Day 

10:58:57.711 

10:51:31.206 

10:53:27.566 

10:55:22.253 

10:57:15.596 

10:59:08.602 

10:51:15.701 

10:53:30.443 

10:55:27.158 

10:57:44.627 

10:59:52.357 

11:01:46.557 

10:51:43.611 

10:53:46.472 

10:55:45.012 

10:57:45.538 

10:59:44.096 

11:01:39.614 

11:03:35.095 

11:05:37.145 

10:51:12.889 

10:53:13.392 

10:55:14.316 

10:57:27.447 

10:59:24.794 

11:01:49.287 

11:03:54.444 

Lap 

(70) Romet REISIN 

1 

2 

3 

4 

(9) Erko ERISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(25) Kairo KALLAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(55) Kristofer LUPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(61) Silver VIILAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

1:40.940 

1:36.690 

1:34.911 

1:35.684 

2:11.625 

1:59.018 

2:00.311 

1:42.321 

1:40.132 

1:40.557 

1:41.389 

1:42.423 

1:45.874 

1:43.789 

1:42.533 

1:42.360 

1:41.962 

1:40.841 

1:40.621 

1:40.832 

1:40.372 

1:55.643 

1:46.180 

1:44.400 

1:42.900 

1:42.191 

1:41.605 

2:00.166 

1:50.713 

1:45.971 

1:45.786 

1:46.143 

1:48.999 

2:08.245 

Diff 

+6.029 

+1.779 

+0.773 

+31.493 

+18.886 

+20.179 

+2.189 

+0.425 

+1.257 

+2.291 

+5.502 

+3.417 

+2.161 

+1.988 

+1.590 

+0.469 

+0.249 

+0.460 

+14.038 

+4.575 

+2.795 

+1.295 

+0.586 

+14.380 

+4.927 

+0.185 

+0.357 

+3.213 

+22.459 

Time of Day 

10:50:51.062 

10:52:27.752 

10:54:02.663 

10:55:38.347 

10:51:35.084 

10:53:34.102 

10:55:34.413 

10:57:16.734 

10:58:56.866 

11:00:37.423 

11:02:18.812 

11:04:01.235 

10:50:48.662 

10:52:32.451 

10:54:14.984 

10:55:57.344 

10:57:39.306 

10:59:20.147 

11:01:00.768 

11:02:41.600 

11:04:21.972 

10:51:12.160 

10:52:58.340 

10:54:42.740 

10:56:25.640 

10:58:07.831 

10:59:49.436 

10:51:11.570 

10:53:02.283 

10:54:48.254 

10:56:34.040 

10:58:20.183 

11:00:09.182 

11:02:17.427 

Printed: 5.10.2019 15:24:44 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Argo ITTER 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

ESIVEDU, TAGAVEDU, VABAKLASS 

Qualifying practice - 15 minutes 

Qualifying started at 10:48:35 

auto24ring, Pärnumaa 3,170 km 

5.10.2019 11:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Not classified 

DNS 

No. 

70 

55 

85 

39 

9 

69 

44 

75 

51 

5 

18 

33 

25 

61 

Name 

Romet REISIN 

Kristofer LUPP 

Andres RINGO 

Tauri JAANSON 

Erko ERISTE 

Vladimir KAELEP 

Vjatseslav SEROV 

Gert KASE 

Eno KRIIBI 

Kris HAHN 

Raul LAANISTO 

Raimo REEK 

Kairo KALLAS 

Silver VIILAS 

Class 

Vabaklass 

Esivedu 

Tagavedu 

Esivedu 

Vabaklass 

Esivedu 

Tagavedu 

Vabaklass 

Esivedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Esivedu 

Vabaklass 

Tagavedu 

Make 

BMW 325 

Mitsubishi Colt 

BMW 320 

Opel Astra 

Honda CRX 

Honda Civic 

Ford Sierra RS Cosworth 

BMW E36 

Volkswagen Golf II 

BMW 318 

Lada 2106 

Volkswagen Golf III 

Honda Civic 

BMW 318 

Entrant 

A1M Motorsport 

Erki Sport 

A2 Racing 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Spordiklubi Villu 

Erki Sport 

Optitrans TSK 

Erki Sport 

Erki Sport 

Laps 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

7 

5 

1 

Diff 

11.030 

1:13.341 

1:22.288 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

5 Laps 

9 Laps 

DNS 

Gap 

11.030 

1:02.311 

8.947 

1 Lap 

1:50.912 

1.871 

1.206 

15.683 

8.515 

2 Laps 

2 Laps 

4 Laps 

Best Tm 

1:31.492 

1:33.154 

1:38.593 

1:38.904 

1:30.147 

1:42.145 

1:39.911 

1:39.754 

1:42.145 

1:45.247 

1:46.271 

1:41.513 

1:37.023 

Points 

1 

1 

1 

2 

2 

3 

2 

3 

4 

3 

4 

5 

4 

15 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

11.030 

Avg. Speed 

121,910 

Best Lap Tm 

1:30.147 

Best Speed 

126,593 

Best Lap by 

9 - Erko ERISTE 

Printed: 5.10.2019 15:24:49 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Argo ITTER 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

ESIVEDU, TAGAVEDU, VABAKLASS 

Race 1 - 10 laps 

Race started at 12:29:18 

auto24ring, Pärnumaa 3,170 km 

5.10.2019 12:00 



Lap 

7 

8 

9 

10 

(9) Erko ERISTE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(69) Vladimir KAELEP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(44) Vjatseslav SEROV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(75) Gert KASE 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:42.470 

1:40.833 

1:38.904 

1:47.719 

1:36.607 

1:33.406 

1:31.436 

1:30.147 

1:30.567 

1:30.720 

1:30.820 

1:30.491 

1:30.905 

1:47.432 

1:43.763 

1:43.348 

1:43.208 

1:42.145 

1:42.901 

1:42.440 

1:42.943 

1:44.496 

1:50.625 

1:45.343 

1:44.877 

1:45.068 

1:41.955 

1:40.280 

1:40.588 

1:39.911 

1:45.442 

1:52.997 

1:44.963 

1:44.278 

1:46.406 

1:40.720 

Diff 

+3.566 

+1.929 

+8.815 

+6.460 

+3.259 

+1.289 

+0.420 

+0.573 

+0.673 

+0.344 

+0.758 

+5.287 

+1.618 

+1.203 

+1.063 

+0.756 

+0.295 

+0.798 

+2.351 

+10.714 

+5.432 

+4.966 

+5.157 

+2.044 

+0.369 

+0.677 

+5.531 

+13.243 

+5.209 

+4.524 

+6.652 

+0.966 

Time of Day 

12:41:09.564 

12:42:50.397 

12:44:29.301 

12:46:17.020 

12:30:55.562 

12:32:28.968 

12:34:00.404 

12:35:30.551 

12:37:01.118 

12:38:31.838 

12:40:02.658 

12:41:33.149 

12:43:04.054 

12:31:09.722 

12:32:53.485 

12:34:36.833 

12:36:20.041 

12:38:02.186 

12:39:45.087 

12:41:27.527 

12:43:10.470 

12:44:54.966 

12:31:13.373 

12:32:58.716 

12:34:43.593 

12:36:28.661 

12:38:10.616 

12:39:50.896 

12:41:31.484 

12:43:11.395 

12:44:56.837 

12:31:15.575 

12:33:00.538 

12:34:44.816 

12:36:31.222 

12:38:11.942 

Lap 

6 

7 

8 

9 

(51) Eno KRIIBI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(5) Kris HAHN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(18) Raul LAANISTO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(33) Raimo REEK 

1 

2 

3 

4 

5 

(25) Kairo KALLAS 

Lap Tm 

1:39.754 

1:40.868 

1:40.431 

1:45.048 

1:53.187 

1:48.006 

1:43.822 

1:47.441 

1:44.274 

1:42.145 

1:42.788 

1:43.133 

1:45.650 

1:49.061 

1:46.594 

1:45.981 

1:47.248 

1:45.247 

1:47.022 

1:46.100 

1:45.754 

1:47.534 

1:54.168 

1:50.141 

1:49.386 

1:47.347 

1:46.310 

1:46.271 

1:47.352 

1:44.098 

1:44.798 

1:42.288 

1:41.513 

1:41.917 

Diff 

+1.114 

+0.677 

+5.294 

+11.042 

+5.861 

+1.677 

+5.296 

+2.129 

+0.643 

+0.988 

+3.505 

+3.814 

+1.347 

+0.734 

+2.001 

+1.775 

+0.853 

+0.507 

+2.287 

+7.897 

+3.870 

+3.115 

+1.076 

+0.039 

+1.081 

+2.585 

+3.285 

+0.775 

+0.404 

Time of Day 

12:39:51.696 

12:41:32.564 

12:43:12.995 

12:44:58.043 

12:31:16.467 

12:33:04.473 

12:34:48.295 

12:36:35.736 

12:38:20.010 

12:40:02.155 

12:41:44.943 

12:43:28.076 

12:45:13.726 

12:31:10.761 

12:32:57.355 

12:34:43.336 

12:36:30.584 

12:38:15.831 

12:40:02.853 

12:41:48.953 

12:43:34.707 

12:45:22.241 

12:31:17.580 

12:33:07.721 

12:34:57.107 

12:36:44.454 

12:38:30.764 

12:40:17.035 

12:42:04.387 

12:31:05.749 

12:32:50.547 

12:34:32.835 

12:36:14.348 

12:37:56.265 

Lap 

(70) Romet REISIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(55) Kristofer LUPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(85) Andres RINGO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(39) Tauri JAANSON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:37.540 

1:33.558 

1:31.926 

1:31.492 

1:31.959 

1:32.572 

1:34.025 

1:33.630 

1:34.213 

1:35.186 

1:37.456 

1:34.676 

1:34.303 

1:34.096 

1:33.718 

1:33.154 

1:33.534 

1:34.122 

1:33.640 

1:37.376 

1:46.655 

1:40.310 

1:40.328 

1:38.922 

1:38.593 

1:38.739 

1:39.116 

1:40.755 

1:41.518 

1:41.018 

1:43.605 

1:42.928 

1:39.827 

1:40.337 

1:38.988 

1:40.589 

Diff 

+6.048 

+2.066 

+0.434 

+0.467 

+1.080 

+2.533 

+2.138 

+2.721 

+3.694 

+4.302 

+1.522 

+1.149 

+0.942 

+0.564 

+0.380 

+0.968 

+0.486 

+4.222 

+8.062 

+1.717 

+1.735 

+0.329 

+0.146 

+0.523 

+2.162 

+2.925 

+2.425 

+4.701 

+4.024 

+0.923 

+1.433 

+0.084 

+1.685 

Time of Day 

12:30:56.171 

12:32:29.729 

12:34:01.655 

12:35:33.147 

12:37:05.106 

12:38:37.678 

12:40:11.703 

12:41:45.333 

12:43:19.546 

12:44:54.732 

12:30:57.143 

12:32:31.819 

12:34:06.122 

12:35:40.218 

12:37:13.936 

12:38:47.090 

12:40:20.624 

12:41:54.746 

12:43:28.386 

12:45:05.762 

12:31:08.774 

12:32:49.084 

12:34:29.412 

12:36:08.334 

12:37:46.927 

12:39:25.666 

12:41:04.782 

12:42:45.537 

12:44:27.055 

12:46:08.073 

12:31:04.425 

12:32:47.353 

12:34:27.180 

12:36:07.517 

12:37:46.505 

12:39:27.094 

Printed: 5.10.2019 15:25:02 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Argo ITTER 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

ESIVEDU, TAGAVEDU, VABAKLASS 

Race 1 - 10 laps 

Race started at 12:29:18 

auto24ring, Pärnumaa 3,170 km 

5.10.2019 12:00 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

1 

Lap Tm 

1:37.023 

Diff Time of Day 

12:30:56.427 

Printed: 5.10.2019 15:25:02 

Võistluse korraldaja: Erki Sport MTÜ                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Argo ITTER 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste VIII etapp 

ESIVEDU, TAGAVEDU, VABAKLASS 

Race 1 - 10 laps 

Race started at 12:29:18 

auto24ring, Pärnumaa 3,170 km 

5.10.2019 12:00 

Page 2/2 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

55 

70 

85 

39 

44 

69 

51 

75 

61 

5 

9 

25 

33 

18 

Name 

Kristofer LUPP 

Romet REISIN 

Andres RINGO 

Tauri JAANSON 

Vjatseslav SEROV 

Vladimir KAELEP 

Eno KRIIBI 

Gert KASE 

Silver VIILAS 

Kris HAHN 

Erko ERISTE 

Kairo KALLAS 

Raimo REEK 

Raul LAANISTO 

Class 

Esivedu 

Vabaklass 

Tagavedu 

Esivedu 

Tagavedu 

Esivedu 

Esivedu 

Vabaklass 

Tagavedu 

Tagavedu 

Vabaklass 

Vabaklass 

Esivedu 

Tagavedu 

Make 

Mitsubishi Colt 

BMW 325 

BMW 320 

Opel Astra 

Ford Sierra RS Cosworth 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

BMW E36 

BMW 318 

BMW 318 

Honda CRX 

Honda Civic 

Volkswagen Golf III 

Lada 2106 

Entrant 

Erki Sport 

A1M Motorsport 

A2 Racing 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Spordiklubi Villu 

Erki Sport 

Erki Sport 

Optitrans TSK 

Erki Sport 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

3 

Diff 

37.098 

51.620 

52.821 

1:09.542 

1:38.642 

1:45.477 

1 Lap 

7 Laps 

10 Laps 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Gap 

37.098 

14.522 

1.201 

16.721 

29.100 

6.835 

1 Lap 

6 Laps 

3 Laps 

Best Tm 

1:31.597 

1:29.987 

1:37.299 

1:36.981 

1:37.505 

1:40.555 

1:37.988 

1:38.061 

1:37.787 

Points 

1 

1 

1 

2 

2 

3 

4 

2 

3 

4 

14 

14 

15 

15 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

37.098 

Avg. Speed 

122,742 

Best Lap Tm 

1:29.987 

Best Speed 

126,818 

Best Lap by 

70 - Romet REISIN 
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ESIVEDU, TAGAVEDU, VABAKLASS 

Race 2 - 10 laps 

Race (10 Laps) started at 14:17:03 

auto24ring, Pärnumaa 3,170 km 

5.10.2019 13:00 



Lap 

7 

8 

9 

10 

(44) Vjatseslav SEROV 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(69) Vladimir KAELEP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(51) Eno KRIIBI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(75) Gert KASE 

1 

2 

Lap Tm 

1:39.116 

1:36.981 

1:37.989 

1:37.725 

1:44.328 

1:40.043 

1:39.151 

1:39.201 

1:40.969 

1:38.313 

1:38.605 

1:38.740 

1:39.148 

1:37.505 

1:46.810 

1:43.628 

1:43.189 

1:42.601 

1:41.891 

1:41.281 

1:41.341 

1:40.849 

1:40.555 

1:43.049 

1:48.972 

1:42.261 

1:46.031 

1:43.982 

1:40.417 

1:39.338 

1:39.899 

1:37.988 

1:39.875 

1:52.416 

1:43.863 

1:39.745 

Diff 

+2.135 

+1.008 

+0.744 

+6.823 

+2.538 

+1.646 

+1.696 

+3.464 

+0.808 

+1.100 

+1.235 

+1.643 

+6.255 

+3.073 

+2.634 

+2.046 

+1.336 

+0.726 

+0.786 

+0.294 

+2.494 

+10.984 

+4.273 

+8.043 

+5.994 

+2.429 

+1.350 

+1.911 

+1.887 

+14.428 

+5.802 

+1.684 

Time of Day 

14:28:33.800 

14:30:10.781 

14:31:48.770 

14:33:26.495 

14:18:51.541 

14:20:31.584 

14:22:10.735 

14:23:49.936 

14:25:30.905 

14:27:09.218 

14:28:47.823 

14:30:26.563 

14:32:05.711 

14:33:43.216 

14:18:53.932 

14:20:37.560 

14:22:20.749 

14:24:03.350 

14:25:45.241 

14:27:26.522 

14:29:07.863 

14:30:48.712 

14:32:29.267 

14:34:12.316 

14:18:56.944 

14:20:39.205 

14:22:25.236 

14:24:09.218 

14:25:49.635 

14:27:28.973 

14:29:08.872 

14:30:46.860 

14:32:26.735 

14:34:19.151 

14:18:50.695 

14:20:30.440 

Lap 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(61) Silver VIILAS 

1 

2 

3 

Lap Tm 

1:38.933 

1:38.061 

1:51.180 

1:46.533 

1:47.372 

1:44.524 

1:51.722 

1:43.057 

1:43.582 

1:37.787 

Diff 

+0.872 

+13.119 

+8.472 

+9.311 

+6.463 

+13.661 

+5.270 

+5.795 

Time of Day 

14:22:09.373 

14:23:47.434 

14:25:38.614 

14:27:25.147 

14:29:12.519 

14:30:57.043 

14:32:48.765 

14:18:50.813 

14:20:34.395 

14:22:12.182 

Lap 

(55) Kristofer LUPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(70) Romet REISIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(85) Andres RINGO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(39) Tauri JAANSON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:34.515 

1:31.718 

1:32.195 

1:32.304 

1:31.597 

1:31.837 

1:35.890 

1:33.567 

1:32.787 

1:32.722 

1:33.341 

1:30.840 

1:30.356 

1:30.038 

1:29.987 

1:30.431 

1:33.490 

1:52.310 

1:46.875 

1:49.188 

1:39.238 

1:37.628 

1:37.448 

1:38.273 

1:39.114 

1:37.562 

1:37.299 

1:37.812 

1:37.381 

1:37.785 

1:39.459 

1:37.709 

1:37.310 

1:37.309 

1:37.669 

1:38.943 

Diff 

+2.918 

+0.121 

+0.598 

+0.707 

+0.240 

+4.293 

+1.970 

+1.190 

+1.125 

+3.354 

+0.853 

+0.369 

+0.051 

+0.444 

+3.503 

+22.323 

+16.888 

+19.201 

+1.939 

+0.329 

+0.149 

+0.974 

+1.815 

+0.263 

+0.513 

+0.082 

+0.486 

+2.478 

+0.728 

+0.329 

+0.328 

+0.688 

+1.962 

Time of Day 

14:18:39.057 

14:20:10.775 

14:21:42.970 

14:23:15.274 

14:24:46.871 

14:26:18.708 

14:27:54.598 

14:29:28.165 

14:31:00.952 

14:32:33.674 

14:18:37.257 

14:20:08.097 

14:21:38.453 

14:23:08.491 

14:24:38.478 

14:26:08.909 

14:27:42.399 

14:29:34.709 

14:31:21.584 

14:33:10.772 

14:18:44.992 

14:20:22.620 

14:22:00.068 

14:23:38.341 

14:25:17.455 

14:26:55.017 

14:28:32.316 

14:30:10.128 

14:31:47.509 

14:33:25.294 

14:18:45.744 

14:20:23.453 

14:22:00.763 

14:23:38.072 

14:25:15.741 

14:26:54.684 
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ESIVEDU, TAGAVEDU, VABAKLASS 

Race 2 - 10 laps 

Race (10 Laps) started at 14:17:03 

auto24ring, Pärnumaa 3,170 km 

5.10.2019 13:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

55 

39 

69 

51 

33 

Name 

Kristofer LUPP 

Tauri JAANSON 

Vladimir KAELEP 

Eno KRIIBI 

Raimo REEK 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Optitrans TSK 

R1.  

1 
2 
3 
4 
5 

R2.  

1 
2 
3 
4 

15 

Total points 

2 
4 
6 
8 

20 
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Esivedu - Summary 

auto24ring, Pärnumaa 3,170 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

No. 

85 

44 

5 

61 

18 

Name 

Andres RINGO 

Vjatseslav SEROV 

Kris HAHN 

Silver VIILAS 

Raul LAANISTO 

Entrant 

A2 Racing 

Erki Sport 

Spordiklubi Villu 

Erki Sport 

Erki Sport 

R1.  

1 
2 
3 

15 
4 

R2.  

1 
2 
4 
3 

15 

Total points 

2 
4 
7 

18 
19 
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Tagavedu - Summary 

auto24ring, Pärnumaa 3,170 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

70 

75 

9 

25 

Name 

Romet REISIN 

Gert KASE 

Erko ERISTE 

Kairo KALLAS 

Entrant 

A1M Motorsport 

Erki Sport 

Erki Sport 

Erki Sport 

R1.  

1 
3 
2 
4 

R2.  

1 
2 

14 
14 

Total points 

2 
5 

16 
18 
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